
21.03.2023 г. №23

«Об организации приема обучающихся 
в первый класс на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать приём заявлений и документов о зачислении в МОУ «Пронская средняя 
общеобразовательная школа» детей, зарегистрированных на закреплённой территории с 01 
апреля 2023 года по 30 июня 2023 г.

2. Организовать приём заявлений и документов о зачислении в МОУ «Пронская средняя 
общеобразовательная школа» детей, не зарегистрированных на закреплённой территории 
с 30 июня 2023 года по 05 сентября 2023 года при наличии свободных мест на 
указанную дату.

3. Назначить ответственным лицом за прием документов в установленные сроки и
ведение обязательной документации секретаря Менцову Ю.С.
4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Панину М.С.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.К. Гуськова

М.С. Панина 

Ю.С. Менцова


